
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Абрамова Ангелина Юрьевна (МС)  Прыжки на батуте  

2. Кагенов Арслан Райысович (МС)  Прыжки на батуте  

3. Фасхутдинов Рамис Ильдусович  Сумо  

4. Леваев Данил Олегович (МС)  Тхэквондо   

5. Серова Аделина Ринатовна (МС)  Тхэквондо   

6. Кудрова Наталья Михайловна  Фехтование  

 

 

Министр                                                                                       В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

31.05.2022 г.Казань                    №         109/н   

 


